
Sbalte se chytře 
na dovolenou!

www.alphega.cz

Alphega nabídka platná od 1. 7. do 31. 8. 2023

05_2023_Otrivin_brand_dvojokno_Alphega_CZ_124x83mm_FINAL.indd   105_2023_Otrivin_brand_dvojokno_Alphega_CZ_124x83mm_FINAL.indd   1 24.05.2023   9:2224.05.2023   9:22

•  ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti  
zad, svalů a kloubů  

V nabídce také Olfen Neo Forte, 20 mg/g gel, 
100 g za 269 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití.  
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.*

OLFEN NEO FORTE 
20 mg/g, gel 150 g

339 Kč
159 Kč 119 Kč 109 Kč

*Při užití jednorázové dávky 4 mg. Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM® 2 mg obsahují 
loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

CZ-IM-2300080

Rychlá
léčba průjmu

a obnova přirozeného 
rytmu střevrytmu střevrytmu střevrytmu střev

*Při užití jednorázové dávky 4 mg. Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky IMODIUM
loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

h

Účinek
do 1 hodiny*

•  vhodný pro citlivou  
pokožku dětí,  
náchylnou k alergii  
na slunce  

• unikátní ochranný komplex UVA + UVB + IR-A
• bohatý na lipidy, vyživuje pokožku
V nabídce také Ladival proti stárnutí pleti  
& pigmentovým skvrnám OF 50+, gel, 50 ml  
za 329 Kč. Kosmetické přípravky.

499 Kč

TASECTAN DUO KIDS
250 mg, 12 sáčků

•  rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 
funkci střev

•  potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
•  na všechny druhy průjmu
•  forma pro dospělé i děti
V nabídce také Tasectan 500 mg, 15 tobolek  
za 159 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Tasectan a Tasectan Duo Kids jsou zdravotnické prostředky určené  
k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

LADIVAL PRO DĚTI 
ALERG. POKOŽKA
OF 50+
gel, 200 ml

Co nesmí chybět v žádné cestovní lékárničce se dozvíte na našem blogu
www.alphega.cz/venku-v-bezpeci nebo použijte QR kód pro zobrazení článku.

179 Kč

149 Kč

179 Kč



•  osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
•  efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky, 

nervů a energie
Magne B6 je doplněk stravy.* (1 tab. = 4,18 Kč)

V nabídce také léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
Magne B6 470 mg/5 mg, 100 tablet za 259 Kč. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

MAGNE B6® FORTE 
50 tablet

GYNTIMA PROBIOTICA 
FORTE
10 vaginálních čípků

•  podporují léčbu vaginálních výtoků
•  výtažek z Tea tree účinkuje proti bakteriím a plísním, 

odstraňuje pálení a zmírňuje svědění
•  vytvářejí živnou půdu pro laktobacily
V nabídce také Gyntima Probiotica, 10 vaginálních  
čípků za 199 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 
Zdravotnické prostředky.*

•  k léčbě kvasinkového zánětu pochvy  
a zevních rodidel

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka 
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg  – volně prodejný lék na vaginální 
podání (do pochvy). Čtěte pečlivě příbalovou informaci.*

•  kombinace dvou účinných látek ve formě krému 
•  potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje 

vstřebávání modřin
•  léčí poúrazové stavy a následky sportovních 

úrazů, např. otoky, krevní podlitiny, podvrtnutí 
kloubu. Ulevuje od bolesti zad

• pro dospělé a dospívající od 12 let
V nabídce také Ibalgin® 50 mg/g, krém, 100 g 
za 179 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnějšímu užití.*

LOMEXIN® 600 MG
1 měkká vaginální tobolka

IBALGIN® DUO EFFECT 
50 mg/g + 2mg/g, krém, 100 g

239 Kč

209 Kč

GS CONDRO DIAMANT 
100 + 60 tablet NAVÍC

•  extrémní síla pro vaše klouby
•  obsahuje glukosamin sulfát, aescin a vitamin C, 

který podporuje tvorbu kolagenní sítě kloubních  
chrupavek

V nabídce také GS Condro DIAMANT, 120 tablet  
za 659 Kč. 
Doplňky stravy.* (1 tab. = 4,06 Kč / 5,49 Kč)

209 Kč

279 Kč
VÝHODNÉ BALENÍ

649 Kč

V nabídce také: Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 139 Kč
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 
1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. PM-CZ-VOLT-23-00007

Nejde jen o pohyb. 
JDE O SPOLEČNÉ
ZÁŽITKY.                                             

Radost z pohybu

349 Kč

339 Kč

HYAL-DROP MULTI 
oční kapky, 10 ml

•  účinná pomoc  
pro podrážděné a unavené oči

•  použitelnost 6 měsíců po otevření
•  bez konzervantů, vhodné i pro velmi citlivé oči
V nabídce také Artelac Spray, 10 ml za 269 Kč.
Pečlivě čtěte návod k použití. Zdravotnické prostředky.* ČNO 0483

229 Kč

05_2023_Corega_blister_brand_okno_Alphega_CZ_168x236mm_05.indd   105_2023_Corega_blister_brand_okno_Alphega_CZ_168x236mm_05.indd   1 06.06.2023   10:5906.06.2023   10:59

169 Kč

599 Kč

749 Kč

149 Kč



•  osvědčený lék se vyplatí v každé době
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

IBALGIN®
400 mg, 100 tablet

TITANLAX
20 sáčků

IBOLEX® 
200 mg, 20 tablet

•  k léčbě zácpy a plynatosti
•  unikátní kombinace makrogolu, psyllia  

a simetikonu
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.  
Zdravotnický prostředek určený k léčbě chronické nebo akutní zácpy 
nebo zácpy související se syndromem dráždivého tračníku. 

Nová generace léku proti bolesti:
•  krystalicky čistý dexibuprofen 
•  účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo
•  pomáhá při bolesti svalů, kloubů, šlach a kostí,  

jako je například bolest zad
Ibolex. Čistě proti bolesti.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje dexibuprofenum.*

169 Kč

05_2023_Panadol_brand_okno_Alphega_CZ_168x236mm_FINAL.indd   105_2023_Panadol_brand_okno_Alphega_CZ_168x236mm_FINAL.indd   1 24.05.2023   9:1624.05.2023   9:16

Pálí vás žáha?  
Rennie - rychlá úleva od pálení žáhy  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg žvýkací 
tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 1V případě užití 2 tablet 
najednou. CH-20230111-54 

RENNIE® 
96 žvýkacích tablet

249 Kč

•  úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad
•  pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů
V nabídce také Brufen 400 mg, 30 tablet  
za 69 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.*

BRUFEN 
400 mg, 50 tablet

99 Kč

229 Kč

89 Kč

49 Kč 99 Kč
99 Kč

PŘÍRODNÍ ŘEŠENÍ
PRO KLIDNÝ ŽALUDEK

při cestování
v těhotenství

po dietní chybě

NEZPŮSOBUJE OSPALOST!

DOPLNĚK STRAVY
PRO DOSPĚLÉ A DĚTI 3+

159 Kč

Doplněk stravy.* (1 tab. = 4,42 Kč)

NALGESIN S
275 mg, 40 potahovaných tablet

• mírní bolest, horečku a zánět
•   lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů  

a při menstruačních bolestech
• rychlý nástup analgetického účinku
V akci také Nalgesin S 275 mg, 20 tablet  
za 109 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují sodnou sůl naproxenu.*

159 Kč

•  k léčbě akutního průjmu u dospělých a dětí  
od 2 let současně s podáním perorálního  
rehydratačního roztoku

Léčivý přípravek pro vnitřní užití. Účinná látka: diosmectitum.  
U dětí mladších 3 let léčbu akutního průjmu vždy konzultujte  
s lékařem. Vždy užívejte tento přípravek přesně v souladu  
s příbalovou informací.* SCA-CZ-000231

SMECTA
10 sáčků

139 Kč

 40.
začíná  

působit 
již od

vteřiny1



*Tato nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2023 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták. 
U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých přípravků, 
zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete 
příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský předpis 
(recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl, 
nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků jsou ceny 
maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, informujte se 
ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
•  plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné  

pokožky, dermatitidy při inkontinenci u dospělých, 
pro ochranu pokožky v okolí poranění

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a informace  
o jeho bezpečném použití. Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický 
prostředek.* Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.

SUDOCREM 
MULTI-EXPERT
krém, 125 g

FEMIBION 3 KOJENÍ 
28 tablet + 28 tobolek

BEPANTHEN® BABY  
mast, 100 g

•  jedinečné složení pro specifické potřeby  
vás i vašeho miminka v období kojení

•  obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát  
Metafolin®, vitamin D3, lutein a DHA

•  obohacený o cholin, železo, vápník, zinek,  
selen a vitamin A

•  neobsahuje lepek ani laktózu 
V nabídce také další druhy Femibion.
Doplněk stravy.* (1 tab.+tob. = 9,98 Kč)

Prověřená ochrana pro miminka i maminky: 
• pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin  
• hydratuje a přirozeně regeneruje 
• bez barviv a parfemace 
Kosmetický přípravek. CH-20220209-119

159 Kč

299 Kč

•  nemastný a rychle schnoucí  
repelent proti hmyzu  
s uklidňujícími složkami  
nedráždícími pokožku,  
pro silnou ochranu

•  neobsahuje DEET
•  7hodinová ochrana před  

komáry a 3hodinová ochrana před klíšťaty
•  pro děti od 3 let
V nabídce také PARANIT REPELENT Maximum, 
75 ml za 179 Kč.
Před použitím si vždy přečtěte označení, informace o přípravku  
a přiložené pokyny. Používejte biocidy bezpečným způsobem.*

•  pěna s ledovým  
efektem 10% 

•  přináší úlevu sluncem  
podrážděné pokožce  
díky obsahu 10% D-panthenolu

•  příjemně chladí
•  účinně zklidňuje a napomáhá regeneraci  

pokožky po opalování
•  díky spreji se snadno aplikuje na celé tělo
V nabídce také další druhy Panthenol Omega.
Kosmetika.

PARANIT STRONG 
DRY PROTECT 
repelent, 125 ml

PANTHENOL OMEGA 
Chladivá pěna ve spreji 10%, 150 ml

179 Kč

199 Kč

119 Kč289 Kč

REPELENT 
PREDATOR 
MAXX
sprej, 90 ml

•  vysoký obsah účinné  
látky

•  proti všem druhům  
komárů a klíšťat včetně  
tropických

•  pro extrémní použití,  
k delšímu pobytu v přírodě,  
při zvýšené fyzické aktivitě

•  vhodný pro děti od 2 let
•  k aplikaci na pokožku i oděv
•  dlouhodobá ochrana pokožky 6 -10 hodin
V nabídce také Repelent PREDATOR BIO 
sprej, 150 ml za 219 Kč.
Repelenty. Před použitím si vždy přečtěte označení  
a informace o přípravku.*

239 Kč

BALENÍ NA 4 TÝDNY

559 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 320 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, Borohrádek, 
Borovany, Boskovice, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Bruntál, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, 
Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, 
Frýdek-Místek, Frýdlant, Frýdlant nad Ostravicí, Fryšták, Háj ve Slezku, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, 
Horní Jelení, Hořovice, Hostivice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec nad 
Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chuchelná, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, Jihlava, Jílovéu Prahy, 
Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky 
u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Lanškroun, Lanžhot, Lázně 
Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, Mirovice, Mladá Boleslav, Moravská 
Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, Nové Město nad Metují, Nový 
Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, 
Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Ostrožská Nová ves, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, 
Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, 
Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Strážnice, Sušice, Staňkov, Svitavy, 
Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, 
Třemošnice, Třinec, Týnec nad Sázavou, Uherské Hradiště, Ústí nad 
Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské Klobouky, Varnsdorf, 
Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, Velké Karlovice, Velké 
Opatovice, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, Vrdy-
Bučice, Vrané nad Vltavou, Zábřeh, Zašová, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad 
Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, Zubří, Žamberk, Židlochovice, 
Žulová.


